



Data: **7 października 2022 roku**
Organizator: **Urząd Komisji Nadzoru Finansowego**
Webinarium pt. „**Jak zadbać o bezpieczeństwo swojego telefonu i nie dać się okraść**”



Cel

Celem webinarium jest poszerzanie świadomości uczniów i nauczycieli w zakresie ochrony przed działalnością cyberprzestępczą wymierzoną w użytkowników urządzeń mobilnych.

Do kogo kierowane jest webinarium

Webinarium skierowane jest do uczniów szkół ponadpodstawowych oraz nauczycieli.

Harmonogram czasowy

Logowanie uczestników na webinarium rozpocznie się od godziny **9:45**

Rozpoczęcie webinarium o godzinie **10:00**

Webinarium zakończy się o godzinie **11:30**

Zgłoszenia

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem **www.knf.gov.pl** w dziale „CEDUR”. Potwierdzenia uczestnictwa zostaną przesłane najpóźniej **5 października 2022 roku**.

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane wraz z potwierdzeniami uczestnictwa.

Materiały

Uczestnicy spotkania otrzymają prezentację.

Opłaty

Udział w webinarium jest **bezpłatny**.

Kontakt

Wszelkie pytania dotyczące organizacji webinarium należy kierować na adres **cedur@knf.gov.pl** w tytule podając tytuł i datę wydarzenia.



Webinarium pt. „Jak zadbać o bezpieczeństwo swojego telefonu i nie dać się okraść”

Prelegent: Michał Strzelczyk – główny specjalista
Departament Cyberbezpieczeństwa
Urząd Komisji Nadzoru Finansowego



PROGRAM

7 października (piątek)

Godzina	Temat
9:45-10:00	Logowanie uczestników
10:00-10:45	<ul style="list-style-type: none">▪ Popularne ataki na użytkowników urządzeń mobilnych<ul style="list-style-type: none">○ Metody i techniki wykorzystywane przez cyberoszustów○ Praktyczne przykłady kampanii dystrybuujących złośliwe oprogramowanie○ W jaki sposób złośliwe oprogramowanie kradnie nasze pieniądze○ Dlaczego ataki są skuteczne i jak zadbać o bezpieczeństwo swoich urządzeń mobilnych
10:45-11:00	Przerwa
11:00-11:30	Pytania i odpowiedzi